

## SKAPANDE SKOLA



### Ja må du leva – Musikteater Jag är här nu

#### Skapande skola/Workshop

I ett skapande skola upplägg finns möjlighet till olika typer av workshops och skapande.

Linn Johansson och Matt Coulton, aktörer i föreställningen, har mångårig erfarenhet som dramalärare för barn och unga, skådespelare och musiker. Skapande skola projektet kan användas som en fortsättning på föreställningens filosoferande och i mer fysisk form som teaterövningar anpassade till målgruppen utifrån temat i föreställningen.

Målgrupp: 10-12 år

Tid: Workshop 40 min/halvdag eller heldag.

Lokal: Ostörd lokal med stor golvyta där alla deltagande kan ligga ner med plats mellan sig. Önskas halvklass behövs två lokaler.

Storlek på grupp: Beroende på upplägg. Uppdelat med en musiker/aktör per grupp max. halvklass åt gången 10-15 personer.

Pris 2021: DAG 1: 20.000kr/ dag på faktura för halvdag och 23.000kr/dag på faktura för heldag.

sedan 17.000kr/ dag halvdag och 20.000kr/ dag heldag, efterföljande dagar. Pris på faktura, moms tillkommer.

Tillkommer: Resa i hyrt fordon, traktamente hel eller halv dag och där det är aktuellt övernattnig i enkelrum på hotell.

Gruppen är berättigad till utjämningsbidrag i Göteborg/Arrangörstöd i VGR.

#### Föreställning

Vi vill i denna föreställning utforska ett mer fysiskt uttryck för att lättare nå ut internationellt och för att nå de i den svenska publiken med varierande svenska kunskaper, samt använda TAKK tecken som stöd för möten med särskolan. Föreställningen innehåller livemusik, skådespeleri, dans och fysisk teater.

En upplevelsebaserad föreställning om och med kroppen. Vad är kroppen, vad vill den, vad behöver den och vad har man den till? När gör den som man vill och när gör den det inte. Kroppen är underbar, pinsam, konstig, -och magisk. Den har utvecklats under miljoner år. Den vet mycket! Kroppen förändras, och vår upplevelse av den också, men något är samma –hela livet.

Föreställningen vill också utforska denna mittpunkt och använda den som en utgångspunkt för föreställningen.

Musikteater Jag är här nu har producerat egenskriven musik och scenkonst sedan 2007 och arbetar med alternativa berättelser som vänder och vrider på maktperspektiv och norm, med kvinnlig representation på och bakom scen. Föreställningarna riktar sig till barn/unga och deras vuxna.

Manus, Text och Musik: Linn Johansson, Matthew Coulton och Nadina Pundins

Målgrupp: 10-12 år

Speltid: 45 min inkl eftersnack med publiken

Pris 2021: 20.000kr/ dag på faktura inkl två föreställningar samma dag och scen. 1 dagen, sedan 17.000/ dag efterföljande dagar.

Tillkommer: Resa i hyrt fordon, traktamente hel eller halv dag och där det är aktuellt övernattnig i enkelrum på hotell. Gruppen är berättigad till utjämningsbidrag i Göteborg/Arrangörstöd i VGR.

Spelplats: Uppsökande

Scenmått: 5mx5mx3,5m (bxdxh)

Byggtid/ Rivtid: 2,5h / 1,5h

Mörkläggning: Ja.

Publikplatser: Arrangören ansvarar för uppställning av publikplatser.  
Max publik: 60 eller enligt särskild överenskommelse  
Skapande skola: Kontakta oss  
Övrigt: Teknik ingår.

[www.mumrikkulturproduktion.se](http://www.mumrikkulturproduktion.se)

Med stöd av: Kulturrådet, Konstnärsnämnden, Göteborgs Stad, Sensus

---